PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ПОГОРЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28 декабря 2016года          №  35
Об утверждении показателей прог-
ноза социально-экономического

развития муниципального  образования
Погорельское сельское поселение
на  2017-2019 г.г.

Заслушав и обсудив информацию Главы муниципального образования Погорельское сельское поселение  Бонадыченко Л.А.. «Об утверждении показателей прогноза социально-экономического развития муниципального  образования  Погорельское сельское поселение  на  2017-2-19 г.г.» Совет депутатов Погорельского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.Утвердить показатели прогноза социально-экономического развития  муниципального  образования  Погорельское сельское поселение  на  2017-2019 г.г.

2.Данное решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
Погорельское сельское поселение                             Л.А.Бонадыченко
ПРОГНОЗ

                   СОЦИАЛЬНО – ЭКОНОМИЧЕСКОГО

РАЗВИТИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ПОГОРЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

на  2017 -2019  г. г.

	Показатели
	2017

год
	2018

год
	2019

год

	1.
	2.
	3.
	4.

	ПРОМЫШЛЕННОСТЬ

	Объем отгруженных товаров собственного пр-ва , работ, услуг, млн.руб.

	СЕЛЬСКОЕ  ХОЗЯЙСТВО

	Продукция  сельского хозяйства
во всех категориях хозяйств –

всего, млн. руб.
	6,6
	6,7
	6,9

	-зерно-всего, т.

	в  т.ч.-с\х предприятия

	-население

	-картофель- всего, т.
	54
	55
	55

	в т.ч.-с\х предприятия

	-население
	54
	55
	55

	-к\ф хозяйства

	-овощи- всего, т.

	21
	21
	21

	в т.ч.-с\х предприятия

	-население
	21
	21
	21

	-к\ф хозяйства

	-мясо- всего, т.
	36
	 31
	31

	в т.ч.- с\х предприятия
	 5

	-население

	31
	31
	31

	-к\ф хозяйства

	-молоко- всего, т.
	83,3
	81,2
	81,2

	в т.ч. с\х предприятия

	2

	-население
	81,3
	81,2
	81,2

	-к\ф хозяйства

	-яйцо- всего, тыс. шт.

	159,2
	159,2
	159,2

	в т.ч. население
	159,2
	159,2
	159,2

	ИНВЕСТИЦИИ

	Объем инвестиций в основной капитал, млн. руб.

	ТОРГОВЛЯ

	Оборот розничной торговли, млн. руб.
	44,9
	45,4
	46,1

	ДЕМОГРАФИЧЕСКИЕ ПОКАЗАТЕЛИ

	Численность постоянного населения, тыс. чел. (среднегодовая)
	0,360
	0,355
	0,348

	в т.ч. городского

	сельского
	0,360
	0,355
	0,348

	Число родившихся, чел.
	1
	1
	1

	Число умерших, чел.
	2
	3
	2